
      DIÁRIO OFICIAL 
      do Município de Sambaiba -MA 

 
   

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http:// http://www.sambaiba.ma.gov.br/diario/diario

   Pág.01 

 

sexta-feira, 9 de novembro de 2018                                                     Edição: 4 -          páginas: 01 

 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 080/2018 - GAB 

 

                            A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE: 

 

                   Art. 1º - Nomear JORDÂNIA FERREIRA DA SILVA DUTRA, 

inscrita no CPF sob o nº 943.016.113-04, para o cargo em comissão de Gestora do Programa 

BOLSA FAMÍLIA da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor nada de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, Estado do 

Maranhão, em 09 de novembro de 2018. 

 

LUZIA MOTA RIBEIRO 

Prefeita Municipal 

 

 

 


